
Armas härra Rajamaal
Ühes selle kirjaga läheb Teile teele pakike kahe brošüüriga, 

millega suurem osa Teie soovidest on täidetud.Puudub veel Nõu

kogude pedagoogika ja kool VIII,mille saamiseks on häid välja

vaated ja mis tuleb hiljem.Karu-aabits pole seni ilmunud,igata

hes pole temast midagi näha ega kuulda olnud,Eks seegi tule,kui 
ta ilmub.Nende teoste hankimise raskus ei seisa mitte selles,mil 
lest oma kirjas kirjutasite - s e !les võite kergesti veenduda,le

hitsedes saabunud teoseid,vaid selles,et osa neist on ilmunud 

rotaprinditrükis väga väikeses tiraažis.Asjaomaste lahkel vastu

tulekul õnnestus neidki saada,tuli ainult pisut jooksta.Loodan, 

et saadetud kirjandusest saate vastuse neile küsimustele,mis Tei 

huvitasid.Kardan,et Teie kirjas toodud tsitaadis on ebatäpsus: 

näib olevat nii,et kutsekoolides,kuhu võetakse 8 kl.lõpetanuid, 

antakse ühes kutseala õppimisega ka täieliku keskkooli haridus.

Mul on praegu käsil teised küsimused,mispärast nüüdse kooli aren

gut ei ole täpsemalt jälginud.Ka Teie koolivend on nüüd tegeli

kust koolitööst eemal ega osanud täpsemat informatsiooni anda. 

Aga pean küsimust silmas ja katsun lähemaid andmeid muretseda.

Võib olla Mustvee 1.keskkoolid olukord,millest kirjutas Nõukogude 
Õpetaja k.a . 8 juulil,ainult relikt kunagistest püüetest.

üsja külastas mind pr.Ilse ja tõi Teilt kaasa palju tervitusi, 
mille eest Teid tänan ja palusin teda samadega vastata.palun te
ma ees mind vabandada,et ma ei saanud teda vastu võtta nagu kord

ja kohus ja nagu kauget haruldast külalist vastu võtma peaks.Et 
minu süü läbi vastvõtt nii halvasti välja tuli,tekitas minus ra

hutust ja rahulolematust,mispärast palun temalt vabandust.



Olen varem Teilt lahke vastutuleku tõttu saanud väärtuslikku 
abi oma tööl.Loodan,et Teie seda nüüdki võimaldate,ja palun lei
da võimalust järgmiste teoste saatmiseks,võtt es eelduseks täp
selt samad as j aolud ,mida Teie oma kirjas rõhutasite: pej^js olu

kord selles suhtes ebasoodne olema,siis jäägu minu soov kõrvale. 
Soovitud raamatud on järgmised:

H.P. ober,Die Bibliothek des Juristen Fr.C.v.Savigny in der 
Universitätsbibliothek Bonn.Bonn,Bouver,1971.(Bonner Beiträge 
zur Bibliotheken- u.Bücherkunde.Bd,22).Kartoniert DM.8 .Jo.

Y!. Di 11 hey, Sc hr i ft en zur Padagogi k . Pa d erb orn, Ferd . S c höning$,
1972.Kartoniert Dm.19.8 0 .Andmed toon mälu järgu,sellep.võivad 
olla pisut ebatäpsed.Kuid sel kirjastusel teist samalaadset 
väljaannet ei ole,sellep,arvatavasti jätkub toodud andmeist.

Esimene teos pakub huvi metoodilisest seisukohast,kuidas kir
jeldada silmapaistva teadlase raamatukogu,sest mul on käsil
Klingeri raamatukogu uurimine.;; .Dilthey pedagoogika üle valmis 
juba varem uurimus,mis aga tuleb uuesti läbi töötada.Selles väl
jaandes leidub mõndagi seni avaldamatut,mispärast vajalik selle' 
kasutamine.Käisel,kes seni saadud numbreid vaadates alati Teid 
tänuga mainib,on väga heameel,kui leiduks võimalus saada edaspi
digi Dam tidningut.Nagu näete,on soove paiju.Teile saadetu ei ka
ta neid ega olegi soovide avaldamise aluseks.

On heameel lugeda,et uurimus Käisi üle hästi edeneb.Kui on vaja 
täiendavat materjali,siis palun küsimused peatselt formuleerida, 
et vajaduse korral Tartus andmeid otsida - mul on kavatsus ikkagi 
septembris sinna sõita,järgmine sõit selle järgi võib aga alles 
tuleval.aastal toimuda.-Kas neiu Rutt kavatseb lähemal ajal siia
sõita?Kui jah,siis palun meid külastada varem,mitte alles enne 
tagasisõitu.Vahest ehk saab midagi temagi heaks teha.

Palju tänu ja südamlikke tervitusi
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- .3.12.skp.kogusid Teie klassikaaslased Toilasse,et mäke^tada
päeva,mil poolsajandit tagasi läksid laia maa ilma.Tuletati meel. 
de ka Teid. -


